2024 年 5 月 10 日

各 位

 第一工業製薬株式会社

第一工業製薬(本社:京都市南区、代表取締役社長:山路直貴）が2024年5月9日放送のNHK京都

放送局「京いちにち」で紹介されましたのでお知らせいたします。

「京いちにち」は京都府内各地のニュース、気象情報やスポーツ情報をわかりやすくお伝え

するニュース情報番組です。その中のコーナー「京のひるどき」で、社員の結束力を高める！

伝統の“無料社食”として取り上げられました。

記

1． 番 組 名  京いちにち「京のひるどき」コーナー

          https://www.nhk.or.jp/kyoto/news630/corner/

2． 放送メディア  NHK 京都放送局

3． 放 送 日 時    2024 年 5 月 9 日(木) 18:30～19:00

※2024 年 5 月 16 日 17:00 まで「NHK プラス」にて見逃し配信

https://plus.nhk.jp/watch/st/260_g1_2024050950423?t=622

以上

【問い合わせ先】

第一工業製薬株式会社 戦略統括部 広報 IR 部

TEL.075-323-5951   E-mail: d-kouhou@dks-web.co.jp

〒601-8391 京都市南区吉祥院大河原町 5

NHK京都放送局で当社が紹介されました！